Датчики давления
 серии MPM4841
Поставщик:
Наименование:
Датчики давления серии MPM4841
2

Hirschmann DIN 175301-803 A B 1
Cable B 2
Ordering Guide
MPM4841 - - - - - - - -1
1 - Тип: А-тип А, В-тип В
2 - Тип давления: G-избыточное, A-абсолютное, S-вакууметрическое.
3 4
3,4 - Единица измерения: бар     U1
     мбар   U2
     кПа       U3
     МПа      U4
 psi         U5
другое  ХХ
5,6,7 - Тип А:
        Положительное давление
9
-1bar~0bar F 1 0 0 0
-1bar~1bar F 1 1 P 0
-1bar~1.6bar F 1 1 P 6
-1bar~2.5bar F 1 2 P 5
-1bar~3bar F 1 3 P 0
-1bar~4bar F 1 4 P 0
-1bar~5bar F 1 5 P 0
-1bar~6bar F 1 6 P 0
-1bar~10bar F 1 1 0 0
-1bar~16bar F 1 1 6 0
-1bar~25bar F 1 2 5 0
-1bar~30bar F 1 3 0 0
0bar~0.35bar P 3 5
0bar~0.6bar P 6 0
0bar~1bar 1 P 0
0bar~1.6bar 1 P 6
0bar~2.5bar 2 P 5
0bar~3bar 3 P 0
0bar~4bar 4 P 0
0bar~6bar 6 P 0
0bar~10bar 1 0 0
0bar~16bar 1 6 0
0bar~25bar 2 5 0
0bar~30bar 3 0 0
0bar~40bar 4 0 0
0bar~60bar 6 0 0
0bar~100bar 1 0 1
0bar~160bar 1 6 1
0bar~200bar 2 0 1
5    6     7
Тип В
0bar~250bar 2 5 1
0bar~400bar 4 0 1
0bar~500bar 5 0 1
0bar~600bar 6 0 1
Others X X X
5    6     7
*-уточнение дополнительной информации
по запросу.
Отрицательное давление*
8. Кодообразование (продолжение)
07
MPM4841 Pressure Transmitter
       www.microsensorcorp.com V4.0 08/2022
MPM4841 - (1) - (2) - (3)(4) - (5)(6)(7) - (8) - (9) - (10)(11) - (12)(13)(14) - (15)(16)

Hirschmann DIN 175301-803 A B 1
Cable B 2
Ordering Guide
MPM4841 - - - - - - - -1
8 - Выходной сигнал 9 - Точность
10,11-Электрическое подключение
MPM4841 Pressure Transmitter
      www.microsensorcorp.com   V4.0 08/2022
08
M12×1 4-pin Plug Connector B 4
Other X X
Process Connection
Pressure Port Sealing Thread Standard
G1/8 B waterline male EN 837 L 0 1
G1/4 B waterline male EN 837 L 0 2
G3/8 B waterline male EN 837 L 0 3
G1/2 B waterline male EN 837 L 0 4
G1/8 waterline female EN 837 L 0 5
G1/4 waterline female EN 837 L 0 6
G1/4 A end face male ISO 1179-2 L 0 7
G3/8 A end face male ISO 1179-2 L 0 8
G1/2 A end face male ISO 1179-2 L 0 9
G1/4 end face female ISO 1179-1 L 1 0
M12X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 1
M14X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 2
M20X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 3
M20X1.5 waterline male EN 837 L 1 4
NPT1/8 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 5
NPT1/4 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 6
NPT1/2 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 7
NPT1/8 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 1 8
NPT1/4 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 1 9
NPT1/2 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 2 0
R1/4 thread male ISO 7 L 2 1
R3/8 thread male ISO 7 L 2 2
R1/2 thread male ISO 7 L 2 3
7/16-20UNF 74° taper male SAE J514 E L 2 4
Other X X X
Material: Diaphragm| Pressure Port | Housing
SS 316L | SS 316L | SS 316L 2 4
Other X X
12, 13, 14 - Технологическое соединение
¹
²
¹ - см. стр. 5
² -для электрического соединения B1, пожалуйста, сообщите нам, нужен ли ка-
бель; для электрического соединения B4 ответный разъём не предусмотрен по
10
Присоед-е Резьба Стандарт
G1/8 B
уплотнение
«папа» EN 837 L 0 1
G1/4 B «папа» EN 837 L 0 2
G3/8 B «папа» EN 837 L 0 3
G1/2 B «папа» EN 837 L 0 4
G1/8 «мама» EN 837 L 0 5
G1/4 «мама» EN 837 L 0 6
G1/4 A торц. пов-ть «папа» ISO 1179-2 L 0 7
G3/8 A торц. пов-ть «папа» ISO 1179-2 L 0 8
G1/2 A торц. пов-ть «папа» ISO 1179-2 L 0 9
G1/4 торц. пов-ть «мама» ISO 1179-1 L 1 0
12   13   14Упл-е порта
Hirschmann DIN 175301-803 A B 1
Кабель B 2
B 4
Другое X X
М12×1, 4-х контактный
штекерный разъем (В4)
10 11
4 мА ~ 20 мА DC / 2-провод. E
0 В ~ 10 B DC / 3-провод. V
0 В ~ 5 В DC / 3-провод. J
1 В ~ 5 В DC / 3-провод. F

Hirschmann DIN 175301-803 A B 1
Cable B 2
Ordering Guide
MPM4841 - - - - - - - -1
MPM4841 Pressure Transmitter
      www.microsensorcorp.com   V4.0 08/2022
08
M12×1 4-pin Plug Connector B 4
Other X X
Process Connection
Pressure Port Sealing Thread Standard
G1/8 B waterline male EN 837 L 0 1
G1/4 B waterline male EN 837 L 0 2
G3/8 B waterline male EN 837 L 0 3
G1/2 B waterline male EN 837 L 0 4
G1/8 waterline female EN 837 L 0 5
G1/4 waterline female EN 837 L 0 6
G1/4 A end face male ISO 1179-2 L 0 7
G3/8 A end face male ISO 1179-2 L 0 8
G1/2 A end face male ISO 1179-2 L 0 9
G1/4 end face female ISO 1179-1 L 1 0
M12X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 1
M14X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 2
M20X1.5 end face male ISO 9974-2 L 1 3
M20X1.5 waterline male EN 837 L 1 4
NPT1/8 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 5
NPT1/4 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 6
NPT1/2 thread male ANSI/ASME B1.20.1 L 1 7
NPT1/8 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 1 8
NPT1/4 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 1 9
NPT1/2 thread female ANSI/ASME B1.20.1 L 2 0
R1/4 thread male ISO 7 L 2 1
R3/8 thread male ISO 7 L 2 2
R1/2 thread male ISO 7 L 2 3
7/16-20UNF 74° taper male SAE J514 E L 2 4
Other X X X
Material: Diaphragm| Pressure Port | Housing
SS 316L | SS 316L | SS 316L 2 4
Other X X
Присоед-е Резьба Стандарт 12  13  14Упл-е порта
12, 13, 14 - Технологическое соединение
M12X1.5 торц. пов-ть ISO 9974-2 L 1 1
M14X1.5 торц. пов-ть ISO 9974-2 L 1 2
M20X1.5 торц. пов-ть ISO 9974-2 L 1 3
M20X1.5
уплотнение
EN 837 L 1 4
NPT1/8
резьбовое
ANSI/ASME B1.20.1 L 1 5
NPT1/4 ANSI/ASME B1.20.1 L 1 6
NPT1/2 ANSI/ASME B1.20.1 L 1 7
NPT1/8 ANSI/ASME B1.20.1 L 1 8
NPT1/4 ANSI/ASME B1.20.1 L 1 9
NPT1/2 ANSI/ASME B1.20.1 L 2 0
R1/4 ISO 7 L 2 1
R3/8 ISO 7 L 2 2
R1/2 ISO 7 L 2 3
7/16-20UNF 74°
конус
SAE J514 E L 2 4
Другое X X X
«папа»